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Martlns€n ¡ Statsautorlseret Revlslonspartnersehkab

Ledelsesoåteonins

DireKionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for Complete Sun Invest ApS.

Årsrappoften er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæsslg, og efter min opfattelse giver årsregnska-
bet et rew¡sende billede af selskabets aktiver, pass¡ver og finansielle stilling pr.

31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter fur regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2015.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskaþet for 2015 for opfyldt.

Ledelsesberetn¡ngen indeholder efter min opfattelse en reWisende redegørelse fior de forhold, som be-
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fredericia, den 9, juni 2016

Dlrektør
ffitù"
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Martinsen . Statsautoriseret Revis¡onspartnerselskab

Revisors erklærinq om opstillinq af årsregnskab

Til anpartshaveren i Complete Sun Invest ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Complete Sun Invest ApS for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2015 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har udføft opgaven i overensstemmelse med ISRS 44t0, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte-
gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Ârsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-
gen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er
vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet

os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker dertor ingen revisions- eller reviewkonklusion

om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vejen, den 9. juni 2016

Martinsen
Statsa utoriseret Revisionspartnerselskab

nr 28 1

statsautoriseret revisor
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Martinsen . Statsautorlseret Revisionspartnerselskab

Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revisor

Modervirksomhed

Generalforsamling

Complete Sun Invest ApS

Gl. Færgevej T, Snoghøj

7000 Fredericia

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsår

27 22 57 64

25. juni 2003

Fredericia

1. januar - 31. december

13. regnskabsår

Lars Kolle, Gl. Færgevej 7, Snoghøj,7000 Fredericia, Direktør

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Lars Kolle Holding ApS

Ordinær generalforsamling afholdes 9. juni 2016, kl. 15.00, på sel

ska bets adresse.
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Martinsen . Statsautor¡seret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af udstyr til solarier og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ârets bruttotab udgør -40.062 kr. mod 60.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør

-373.368 kr. mod -47.984 kr. s¡dste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har forpligtelser som det pr. 31. december 2015 ikke har likviditet til at betale. Det er dog

ledelsens forventning at selskabets likviditet forbedres i 2016 ved at der tilgår selskabet indbetalinger

fra flere tilgodehavender i løbet af 2016, så forpligtelserne kan betales eller der kan aftales en

afdragsordning med kreditorerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruftet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets

finansielle stilling væsentligt.
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Martinsen o Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt reg nska bspra ks¡s

Ârsrapporten for Complete Sun Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostnin-

ger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af

ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pål¡¿el¡gt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles påtiOeligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag

af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kost-

pris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbe-

tid.

Ved indregning og måting tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, ar-

bejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkost-

ninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fun-

det sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres påtiOetigt og forventes modtaget.

Nettoomsætn¡ngen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter

samt årets forskydning i varebeholdningerne.
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt reg nska bspra ks¡s

Persona leom kostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-

ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket mod-

tag ne godtgørelser fra offentl i ge mynd ig heder.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i for-

hold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og ma-

terielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetil-

læg og rentegodtgørelserved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de

beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Ârets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de dan-

ske dattervi rksom heder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-

somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materiel le anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivnin-

ger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Over-

stiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad-

rettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnska bspra ksis

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugsti-

der:

Bygninger

Produktionsanlæg og maskiner

Andre anlæ9, driftsmateriel og inventar

30 år

5-10 år
- -oJ-5 ar

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i re-

sultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkost-
ninger.

For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer,

komponenter, underleverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der

direkte vedrører opførelsen af det enkelte aktiv.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsvær-

dien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af
hjemtagelsesom kostni nger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpe-

materialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger in-

deholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbyg-

ninger og udstyr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og

fabriksledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggø-

relsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien

fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt reg nska bspraks¡s

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer

til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede

tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes

på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligti-

ge indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres

modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller

samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Complete Sun Invest ApS solidarisk og ubegrænset over for

skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået

i nden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi

af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis af-

vikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vil veere gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten

vil i perioden fra 2OI4 t¡l 2016 blive trinvist nedsat fra 25 o/o til 22 o/o, hvilket vil påvirke størrelsen af

udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent

end 22 vil medføre en væsentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteak-

tivet, indregnes udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 o/o.

De ændrede skatteprocenter har medført en ændring i den udskudte skat på xx kr. og påvirker posi-

tivt årets skat med xx kr.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note

Bruttotab

2 Personaleomkostninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Driftsresultat

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle omkostninger

Resultat før skat

3 Skat af årets resultat

Arets resuttat

Forslag til resultatdisponering:

Disponeret fra overført resultat

Disponeret i alt

2015 2014

-AlJ.lJ62

-453.133

0

60.819

-L32.652

-750

-493.195

6.489

-L.729

-72.583

10.041

-1.013

-488.435

115.067

-63.555

15.571

-373.368 -47.944

-373.368 -47.984

-373.368 -47.984
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Maft insen . Statsautoriseret Rev¡sionspartnerselskab

Balance 31. december

Aktiver
Note

Anlægsaktiver

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Deposita

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Udskudte skatteaktiver

5 Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2015 20r4

0 24.250

0 24.250

0 38.750

0 38.750

o 63.OOO

7r.9L3
115.068

0

t28.4LO

23.009

574.322

72.593

L7.257

315.391 627.LgL

20.9L4 L9.76L

336.305 646.942

336.305 709.942
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Passiver
Note

Egenkapital

6 Anpartskapital

7 Overtøft resultat

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser

8 Hensættelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1O Eventualposter

11 Nærtstående parter

2015 20L4

125.000

10.975

125.000

384.343

135.975 509.343

750 0

750 o

25.756

t73.824
12.000

188.599

199.580 200.599

199.580 200.599

336.305 7lJ9.942
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Noter

Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Andre forhold i årsrapporten

Selskabet har forpligtelser som det pr. 31. december 2015 ikke har likviditet til at betale. Det

er dog ledelsens forventning at selskabets likviditet forbedres i 2016 ved at der tilgår selskabet

indbetalinger fra flere tilgodehavender i løbet af 2016, så forpligtelserne kan betales eller der

kan aftales en afdragsordning med kreditorerne.

20L5 20t4

1.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager

Andre omkostninger til social sikring

Personaleom kostn i nger i øvrigt

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

4, Materielleanlægsaktiver

Kostpris 1. januar

Afgang

Kostpris 31. december

Af- og nedskrivninger 1. januar

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver

Af- og nedskrivninger 31. december

Regnskabsmæssig værdi 31. december

449.LOO

3.273

760

L26.37t
2.48L

3.800

453.133 r32.652

1 1

-L28.4LO

13.343

-L7.257

1.686

-115.O67 -15.571

Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar

25.000

-25.000

750

-750

o

o

o
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Martinsen . Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

3L/L22Ot5 3L/t22OL4

5 Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar

Betalt selskabsskat vedrørende sidste år

Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år

Beregnet selskabsskat for indeværende år

Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar

Ove¡fØrt resultat

Overført resultat 1. januar

Ârets overførte resultat

Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar

Udskudt skat af årets resultat

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

L7.257

-L7.257

-27.579

27.579

0

t28.4tO

0

17.257

128.410 t7.257

6.

10. Eventualposter
Eventualforpl igtelser

Ingen.

125.000 125.000

125.OOO 125.OOO

7

384.343
-373.368

432.327

-47.944

10.975 384.343

I
- 12.593

13.343

-10.907

-1.686

750 -12.593

9
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Martinsen . Statsautoriseret Rev¡sionspartnerselskab

Noter

Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Kolle HoldinS ApS som administra-

tionsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for
den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventu-

elle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af

årsreg nskabet for ad m i n istrationsselska bet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at

selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter
Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 o/o af stemmerne eller

minimum 5 o/o af selskabskapitalen:

Lars Kolle, Gl. Færgevej 7, Snoghøj,7000 Fredericia
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